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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/maszynka-do-plytek-ceramicznych-600-mm-neo-56-004-p-36701.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Maszynka do ptytek ceramicznych 600 mm
NEO 56-004

426,56 zt

346,80 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

56-004

56-004
5907558408669

Narzedzia NEO TOOLS

Maszynka do ptytek ceramicznych NEO (nr ref. 56-004) o dtugosci 600 mm z kétkiem tnagcym o srednicy 16 mm. Posiada
pojedyncza prowadnice z mocnego ptaskownika 30 x 12 mm. Dzieki tozyskowanej glowicy mozna uzyska¢ duza doktadnos¢
ciecia. Podziatka metryczna wraz z katownikiem umozliwiajg precyzyjne ustawienie ptytek. Dodatkowym atutem jest
amortyzowany blat o grubosci 2 mm pokryty styrogumem, pomocny przy tamaniu ptytek po nacieciu. Gwarantem wysokiej
jakosci i niezawodnoéci produktu jest certyfikat TUV Rheinland. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.
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